
UCHWAŁA NR LXX/…/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  art. 222, 
art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 ).Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok, - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
787 192,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  45 844 408,00 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      -  24 626 791,15 zł. 

b) dochody majątkowe -  21 217 616,85 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 145 774,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  56 036 038,52 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 24 903 350,39 zł 

b) wydatki majątkowe   -   31 132 688,13 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 31 132 688,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 5 967 008,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. § 3. deficyt budżetu gminy wynosi 10 191 630,52 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 265 168,00 zł 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie    436 300,00 zł 

3) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 – 310 581,17 zł, 

4) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art.217 ust.2 pkt.8 ufp- 48 001,35 zł, 

6. § 4. przychody budżetu w wysokości 11 301 931,52 zł, rozchody w wysokości 1 110 301,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

7. § 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  - 3 000 000,00 zł 

2. sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  - 4 423 200,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie - 1 110 301,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok pozostają bez zmian. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o  787 192,00 zł., przychody o 358 582,52  zł natomiast wydatki 
wzrastają o 1 145 774,52 zł. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy zostają zwiększone plany dochodów o kwotę  128,00 zł. z przeznaczeniem na zasiłki rodzinne. 

2.   Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe zostają zwiększone 
plany dochodów o kwotę 1 898,00 zł, 

3.  Na podstawie umowy  zawartej z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego  zostało przyznane 
dofinansowanie na inwestycje pn: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Samin położonej na działce nr 
189/1obręb 0018 Samin, gm. Dąbrówno” w wysokości 315 620,00 zł. 

4.   Na podstawie wpływu środków w wysokości 469 546,00 zł z częściowego rozliczenia projektu : 
Przebudowa SUW wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Samin zostają zwiększone dochody 
w rozdziale 01043. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi - wydatki wzrastają o 348 216,00 zł.- „Przebudowa 
SUW wraz z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Samin 

2.W rozdziale 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi wydatki wzrastają o 147 600,00 zł. 

3.W rozdziale 60016 – transport i łączność wydatki wzrastają o 296 025,00 zł z przeznaczeniem na inwestycje 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Samin. 

4.W rozdziale 75023 zmniejszenie planu wydatków o 6 675,00 zł. 

5.W dziale 801 – oświata i wychowanie plany wydatków zwiększają się o 312 479,17 zł. są to środki na 
realizacje programów ERASMUS w poszczególnych szkołach PSP Dąbrówno, PSP Elgnowo i PSP Marwałd 
oraz 

1 898,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy. 

6. Zwiększenie wydatków o 48 001,35 zł w rozdziale 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

7.W rozdziale 85595 zwiększenie wydatków o 128,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków obywatelom 
z Ukrainy. 

Na podstawie złożonego wniosku dokonano przeniesień w Funduszu Sołeckim Marwałd. 

WÓJT GMINY 

/-/ Piotr Zwaliński 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do uchwały nr LXX/.../24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.01.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 476 717,00 469 546,00 8 946 263,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 469 546,00 469 546,00  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 469 546,00 469 546,00 

 

600   Transport i łączność 1 519 000,00 315 620,00 1 834 620,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 519 000,00 315 620,00 1 834 620,00  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 315 620,00 315 620,00 

 

758   Różne rozliczenia 8 306 595,00 1 898,00 8 308 493,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 150,00 1 898,00 16 048,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 898,00 1 898,00 
 

855   Rodzina 2 757 338,00 128,00 2 757 466,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 128,00 128,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 128,00 128,00 
 

          
Razem: 45 057 216,00 787 192,00 45 844 408,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do uchwały nr LXX/.../24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29.01.2024 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 885 076,29 495 816,00 15 380 892,29 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 024 122,86 348 216,00 5 372 338,86 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 265 806,00 265 806,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 892 542,86 82 410,00 1 974 952,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 836 053,43 147 600,00 9 983 653,43 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 836 053,43 147 600,00 9 983 653,43 

600   Transport i łączność 2 001 967,24 296 025,00 2 297 992,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 001 967,24 296 025,00 2 297 992,24 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 770 000,00 -200 000,00 1 570 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 315 620,00 315 620,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 180 405,00 180 405,00 

750   Administracja publiczna 4 732 661,00 -6 675,00 4 725 986,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 291 120,00 -6 675,00 4 284 445,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 398 500,00 -6 675,00 391 825,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 971,66 -3 000,00 296 971,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 295 971,66 -3 000,00 292 971,66 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 838 578,44 312 479,17 17 151 057,61 

 80195  Pozostała działalność 289 609,59 312 479,17 602 088,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 91 840,00 1 898,00 93 738,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

53 869,59 310 581,17 364 450,76 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 48 001,35 138 001,35 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 48 001,35 128 001,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 600,00 48 001,35 74 601,35 

855   Rodzina 3 028 355,00 128,00 3 028 483,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 128,00 128,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 4,00 4,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 0,00 124,00 124,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 419 607,09 3 000,00 6 422 607,09 

 92195  Pozostała działalność 261 885,52 3 000,00 264 885,52 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 77 585,52 3 000,00 80 585,52 

         
Razem: 54 890 264,00 1 145 774,52 56 036 038,52 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr LXX/.../24 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 stycznia 2024 r.

  

w złotych

Zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1601 1 238 641,20 1 238 641,20 UG

1602 1 373 050,55 UG

1601 1 892 938,80 1 892 938,80

1602 601 902,31 UG

3 01043 1600 901026
Przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Samin 118 206,00 UG

4 01043 1600 901028 Sieć wodociągowa Kalbornia 147 600,00 UG

4 01044 1600 901006 Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Dąbrówno

5 405 399,43 4 750 000,00 UG

5 01044 1600 901092
Modernizacja  przepompowni ścieków 
na terenie gminy Dąbrówno I Etap 2 330 654,00 1 731 717,00 UG

8 01044 1600 901029 Sieć kanalizacyjna Kalbornia 147 600,00 UG

6 60016 1600 901102 Przebudowa 3 dróg na terenie gminy 
Dąbrówno 

1 570 000,00 1 519 000,00 UG

1601 315 620,00

1602 180 405,00

8 75412 1600 901403 Modernizacja budynku OSP Gardyny 20 000,00 FS Gardyny

9 75412 1600 901408 Modernizacja budynku OSP i świetlicy 
Marwałd

5 000,00 FS Marwałd

1044

UG

Modernizacja przepompowni ścieków na 
terenie gminy Dąbrówno II Etap

9011083 01044

7 60016 901109 Przebudowa drogi w miejscowości Samin

01043 9010931
Przebudowa SUW oraz budowa studni 

głębinowej w miejscowości Wądzyn

Przebudowa SUW wraz z przebudową 
sieci wodociągowej w miejscowości 

Samin
901094010432

rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki 
inwestycyjne 

wieloletnie przewidziane 
do realizacji w 2024 r.

Grupa 
paragrafó

w

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca programśrodki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

środki pochodzące 
Polski Ład

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodząc
e z innych  

RFIL

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

Planowane wydatki

2 100 000,00 1 995 000,00 UG



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr LXX/.../24 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 stycznia 2024 r.

  

10 75412 1600 901413 Modernizacja budynku OSP Samin 7 000,00 FS Samin

11 80101 1600 901096
Budowa Sali gimnastycznej z 
pracowniami dydaktycznymi przy PSP 
Elgnowie wraz z wyposażeniem

6 734 693,85 3 959 443,85 UG

12 90004 1600 901407 Kosiarka samojezdna 14 000,00 FS Łogdowo

13 90095 1600 901090
Budowa poblicznego pomostu 
rekreacyjnego na jeziorze Dabrowa 
Wielka

1 855 550,00 1 350 000,00 UG

14 92109 1600 901417 Modernizacja budynku gospodarczego 
w miejscowości Saminek

7 679,96 FS Saminek

15 92109 1600 901415 Modernizacja świetlicy Wądzyn 21 973,98 FS Wądzyn

16 92109 1600 901401 Zakup pieca do świetlicy w Dąbrównie 20 000,00 FS Dabrówno

17 92109 1600 901095 Przebudowa i wyposażenie 5 świetlic 
wiejskich na terenie gminy Dąbrówno

2 217 594,33 1 960 000,00 UG

18 92195 1600 901107
Budowa amfiteatru w Dabrównie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 100 000,00 UG

19 92195 1600 901401 Budowa wiaty w miejscowości Dąbrówno 35 000,00 FS Dąbrówno

20 92695 1600 901410
Budowa wiaty na boisku w miejscowości 
Okrągłe 11 678,72 FS Okrągłe

0,00 28 472 188,13 0,00 0,00 0,00 17 265 160,85 3 131 580,00 xRazem



Załącznik nr  4
do uchwały Nr LXX/.../24 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia 29 stycznia 2024 r.

pożyczki
i kredyty

obliga-cje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 5 602 556,86 2 155 357,86 3 447 200,00 5 602 557,86 2 155 357,86 0,00 2 155 357,86 3 447 200,00 3 447 200,00
Program:
Priorytet:
Działanie:Nazwa projektu:

Razem wydatki: 5 106 532,86 1 974 952,86 3 131 580,00 5 106 532,86 1 974 952,86 1 974 952,86 3 131 580,00 3 131 580,00
z tego: 2024 r. 5 106 532,86 1 974 952,86 3 131 580,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 496 024,00 180 405,00 315 620,00 496 025,00 180 405,00 180 405,00 315 620,00 315 620,00

z tego: 2024 r. 496 024,00 180 405,00 315 620,00

2024 r.

2 Wydatki bieżące razem: 364 450,76 0,00 364 450,76 364 450,76 0,00 0 0 246 875,91 117 574,85 0 364 450,76
Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 87 796,79 87 796,79 87 796,79 87 796,79 87 796,79

z tego: 2024 r. 87 796,79 87 796,792019 r.

Program:

Dział 801 rozdział 
80195

Lp. Projekt

1.1

1.2

2.1

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
struktural-nych

Poprawa warunków technicznych i eksploatacyjnych dróg na terenie gminy Dabrówno "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Samin położonej na działce nr 189/1 obreb 0018 Samin gm. Dabrówno"

Dział 600 rozdział 
60016 496 025,00

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

3 131 580,00

Środki z budżetu UE

Tytuł projektu: " Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 SUW Wądzyn, SUW Samin, Przydomowe oczyszczalnie

Środki
z budżetu UE

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita 

wartość Projektu)
(6+7) pożyczki

i kredyty

Dział 010   rozdział 
01043  1 974 952,86

x

w tym: Planowane wydatki
2024 r.

Środki
z budżetu 

krajowego Wydatki razem 
(10+11+12)

180 405,00

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16)

Wydatki razem 
(9+13)

Środki z budżetu krajowego**
z tego:

315 620,00

1 974 952,86 3 131 580,00

z tego, źródła finansowania:

14

0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi. 

Umowa o udzielenie dotacji na realizacje projektu z jednym beneficjentem w ramach programu ERASMUS +  "Mała szkoła - wielkie okno na świat"  akcjakluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób - Marwałd

180 405,00 315 620,00

87 796,7987 796,7987 796,79

Umowa o udzielenie dotacji na realizacje: projektu z jednym beneficjentem w ramach Programu ERASMUS + akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób - NUMER UMOWY - 2022-1- pl01-KA121-SCH-000067801 Elgnowo

x 0

2.2



Załącznik nr  4
do uchwały Nr LXX/.../24 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 29 778,06 29 778,06 29 778,06 29 778,06 29 778,06

z tego: 2024 r. 29 778,06 29 778,06

2018 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 246 875,91 246 875,91 246 875,91 246 875,91 246 875,91

z tego: 2024 r. 246 875,91 246 875,91

2024 r.Program:

5 967 007,62 2 155 357,86 3 811 650,76 5 967 008,62 2 155 357,86 0,00 0,00 2 402 233,77 3 564 774,85 0,00 0,00 3 811 650,76

Dział 801 rozdział 
80195

2.1

246 875,91246 875,91

29 778,06

2.3

Umowa o dofinansowanie projektu realizowana w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS NUMER UMOWY - 2022-2-PL01-KA122-SCH-000100998 
"Powiedz mi coś o sobie" Dąbrówno

Dział 801 rozdział 
80195

29 778,06

246 875,91

Ogółem (1+2) x

Umowa o udzielenie dotacji na realizacje: projektu z jednym beneficjentem w ramach Programu ERASMUS + akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób - NUMER UMOWY - 2022-1- pl01-KA121-SCH-000067801 Elgnowo

2.2

29 778,06



Załącznik nr  5
do uchwały Nr LXX/.../23 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

1 2 3 5
1. Planowane dochody 45 844 408,00

w tym: dochody bieżące 24 626 791,15
dochody majątkowe 21 217 616,85

2. Planowane wydatki 56 036 038,52
w tym: wydatki bieżące 24 903 350,39
wydatki majątkowe 31 132 688,13
Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -10 191 630,52
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 10 191 630,52

11 301 931,52
1. Kredyty § 952 7 375 469,00
2. Pożyczki § 952 436 300,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 3 131 580,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art..5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

§  906 310 581,17

5.
Przychody j.s.t z niewykorzyst. śr. pieniężnych na r-ku 
b. budżetu wynik. z rozli. doch. i wydat. nimi 
finansowanych

§ 905 48 001,35

6. Przychody j.s.t. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych §  951

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 110 301,00
1. Spłaty kredytów § 992 768 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 192 301,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

6. Wykup papierów wartościowych § 982 150 000,00
7. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikacja                     §L.p. Treść Plan  na  2024 rok


	Uchwała Budzet
	UCHWAŁA NR LXX/…/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3
	zał. nr 4
	zał. nr 5

